氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新

上田 利昭 4 3

坂本 明仁 7 6 國安 健太 － 14 山田 虎幸 5 4

福本 好行 7 6 松本 淳 － 14 和田 繁男 7 6

矢内 利幸 9 8 植岡 孝康 － 16

岩本 一男 10 9 五貫 琢規 － 22

下田 智久 11 10 池田 孝史 － 30 兵頭 武俊 18 17

千種 亮也 11 10

弓立 剛 12 10

遠賀 素哉 15 14 松岡 達範 12 10

都築 忍 15 14

梶原 伸介 17 16

篠﨑 幹男 17 16

井上 富士雄 18 16

大野 金能 18 17

豊嶋 俊二 20 18

黒田 忠司 21 18

山﨑 信雄 20 19

久保 朝之 21 20

水野 裕太郎 22 20

大野 仁 23 21

森 源義 23 22

河内 綱司 27 25

西野 不可止 29 26

清家 基宏 29 26

山本 和弘 30 26

清水 厚志 33 27

中島 安彦 28 27

武田 耕青 31 28

野本 幸春 31 28

松山ﾛｲﾔﾙｺﾞﾙﾌ倶楽部

＜　クラブＨＤ　＞

ＮＯ．１

＜　ＪＧＡ　＞ ＜他クラブスライド＞

＜　新　規　＞ 大洲ゴルフ倶楽部

愛媛ゴルフ協会加盟クラブ　殿
令和7年11月9日

愛 媛 ゴ ル フ 倶 楽 部

ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ 委 員 会

ハンディキャップ変更・決定のご通知
ハンディキャップが以下の通り変更・決定になりましたのでお知らせ致します。